ŁĄCZNIE ALBO CZŁONEK ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM
ALBO PROKURENT SAMOISTNY SAMODZIELNIE.

24 - W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU SPÓŁKIUPRAWNIENI SĄ: W PRZYPADKU
SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W ZAKRESIE PRAW I
OBOWIĄZKÓWMAJĄTKOWYCH DO KWOTY 25.000 ZŁ. (DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY ZŁOTYCH) - KAŻDY Z CZŁONKÓWZARZĄDU, POWYŻEJ KWOTY

25.000 ZŁ. (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH) - DWÓCH
CZŁONKÓWZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE ALBO CZŁONEK ZARZĄDU
DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE Z PROKURENTEMALBO PROKURENT SAMOISTNY
SAMODZIELNIE.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.